


Du lundi au vendredi 

A l l e r   N° de Circuit 345 

   Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Marthod Les Ratelières   6:38 

Thénésol L'Epignier    6:43 

Thénésol Le Darbonnet   6:46 

Thénésol Les Chéseaux   6:48 

Thénésol Saint-Jacob   6:50 

Thénésol La Croix   6:54 

Thénésol Les Viardes   6:55 

Marthod Les Moulins   6:57 

Marthod La Croix des bois   6:59 

Marthod Duines    7:01 

Marthod Chef-Lieu - Ecole Centre    7:05 

Marthod Les Pottons   7:08 

Marthod Gare de Marthod   7:10 

Albertville Gare Routière    7:20 

R e t o u r   N° de Circuit 345 

    Jours de fonctionnement LMJV Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Albertville Gare Routière  Arrivée 17:15 12:15 

Albertville Gare Routière  Correspondance     

Albertville Gare Routière  Départ 17:20 12:20 

Thénésol L'Epignier    17:28 12:28 

Marthod Gare de Marthod   17:30 12:30 

Marthod Les Pottons   17:32 12:32 

Marthod Chef-Lieu - Ecole Centre    17:35 12:35 

Marthod Duines    17:39 12:39 

Marthod La Croix des bois   17:40 12:40 

Marthod Les Moulins   17:43 12:43 

Thénésol Les Viardes   17:45 12:45 

Thénésol La Croix   17:46 12:46 

Thénésol Saint-Jacob   17:50 12:50 

Thénésol Les Chéseaux   17:52 12:52 

Thénésol Le Darbonnet   17:54 12:54 


